陇检党发〔2017〕20号

 中共陇西县人民检察院党组

 关于确定各部门负责人的通知
各局、科、室、队,各派驻乡镇检察室：

根据内设机构改革要求，经2017年9月26日院党组会议研究决定，现将各部门负责人确定如下：

办公室、政治部工作由焦怀德同志负责；

公诉部工作由王爱民同志负责；

侦查监督部工作由陈元瑞同志负责；

民事行政检察部工作由周贞宏同志负责；

刑事执行检察部工作由杨靖同志负责；

控告申诉检察部工作由杨树敏同志负责；

检察业务管理监督部工作由张翻霞同志负责；

反贪污贿赂局、反渎职侵权局、职务犯罪预防科3部门负责人保持不变。
                      中共陇西县人民检察院党组
                          2017年9月28日

	  抄送：定西市人民检察院政治部，院党组成员、检委会专职委员

	陇西县人民检察院政工科                    2017年9月28日印发